



Suchen und finden



Neu Marken Make-up Pflege & Parfum Haare Gesundheit Ernährung Baby & Kind Haushalt Home & Living Foto Tier Ausverkauf

Kostenloser Versand ab 59 € mit Mein dm-Konto

Online bestellen & nach 2 Stunden abholen

dm-Dauerpreis - dauerhaft günstig einkaufen

[Startseite](#) > [Neu](#) > [Gewinnspiele](#)

Mit SUNDANCE gewinnen & die Sonne genießen

Lust auf Sonne? Gewinne mit SUNDANCE und etwas Glück einen 2.000 € Gutschein von schauinsland-reisen oder eines von 10 SUNDANCE Produktpaketen. Sei dabei von **02.04. - 08.05.2024**.



* in-vivo-Anwendungsstudie über 12h mit 20 Probanden nach einmaliger Anwendung

Weißt Du, welche Hautpartie der Sonne besonders oft ungeschützt ausgesetzt ist? Richtig: Das Gesicht. Wie gut, dass es von SUNDANCE auch Sonnenschutz speziell fürs Gesicht gibt, inklusive Stärkung der Hautbarriere. Passend zu Deinem Hauttyp bietet Dir SUNDANCE Sonnenschutzmittel mit unterschiedlichen Lichtschutzfaktoren und leichten Texturen, die Deine Haut sofort vor Sonnenbrand schützen und auch zum Auftragen unter Make-Up geeignet sind.

Du bekommst bei diesen Zeilen Lust auf noch mehr Sonne? Dann lies weiter, denn wir verlosen einen Gutschein im Wert von 2.000 € von schauinsland-reisen sowie 10 Produktpakete mit einer Auswahl von Sonnenschutz-Produkten von SUNDANCE. Beantworte gleich unsere Gewinnfrage, viel Glück.

Unter allen Teilnehmenden verlosen wir:

1. Preis: ein Reisegutschein von schauinsland-reisen im Wert von 2.000 €
2. - 11. Preis: je ein Produktpaket mit folgenden Produkten von SUNDANCE:

- 1 x SUNDANCE Protect + Sonnenschutzserum LSF50+, 30ml
- 1 x SUNDANCE Sonnenfluid mattierend LSF 30, 50 ml
- 1 x SUNDANCE sensitiv Sonnenfluid Gesicht, LSF 50+, 50 ml
- 1 x SUNDANCE sensitiv Sonnenbalsam LSF 50, 200 ml
- 1 x SUNDANCE Sonnencreme LSF 50, 100 ml
- 1 x SUNDANCE Sonnenspray Sport transparent LSF 50, 200 ml
- 1 x SUNDANCE MED Creme-Gel LSF 50+, 150 ml

Wovor schützt SUNDANCE Dein Gesicht?

*

Vor einer Sonnenbrillen-Alle... ▾

Akzeptiere die Teilnahmebedingungen, um am Gewinnspiel teilzunehmen.*

Ich habe die unter 1) angegebenen Teilnahmebedingungen gelesen

Melde Dich an

Die Teilnahme ist nur mit einem Mein dm-Konto möglich.

Anmelden

Mein dm-Konto erstellen

Die Sonne genießen

Hochwertiger Sonnenschutz fürs Gesicht

 <p>5,95 €</p> <p>SUNDANCE Gesichtssonnecreme Serum UV Protect+ LSF 50+, 30 ml 0,03 l (198,33 € je 1 l) ★★★★☆ (26)</p> <p>✓ Online verfügbar ⓘ Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	 <p>3,25 €</p> <p>+1 weitere Variante</p> <p>SUNDANCE Sonnenfluid Gesicht mattierend, LSF 30, 50 ml 0,05 l (65,00 € je 1 l) ★★★★☆ (99)</p> <p>✓ Online verfügbar ⓘ Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	 <p>4,75 €</p> <p>+1 weitere Variante</p> <p>SUNDANCE Sonnenfluid Gesicht sensitiv LSF 50+, 50 ml 0,05 l (95,00 € je 1 l) ★★★★☆ (141)</p> <p>✓ Online verfügbar ⓘ Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	 <p>4,75 €</p> <p>+1 weitere Variante</p> <p>SUNDANCE Sonnenmilch sensitiv LSF 50, 200 ml 0,2 l (23,75 € je 1 l) ★★★★☆ (83)</p> <p>✓ Online verfügbar ⓘ Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>	 <p>2,95 €</p> <p>+2 weitere Varianten</p> <p>SUNDANCE Sonnencreme LSF 50, 100 ml 0,1 l (29,50 € je 1 l) ★★★★☆ (99)</p> <p>✓ Online verfügbar ⓘ Verfügbarkeit in einem dm-Markt prüfen</p>
--	--	---	--	---